[bookmark: _Hlk217479422]Приложение №5
к Положению об основаниях и порядке перевода, отчисления и
восстановления обучающихся в ФГАОУ ВО «СГЭУ»

Заявление обучающегося принято:
«___»_______________г.

Вх.№ _________

[bookmark: _GoBack]Директор ЕСД/директор филиала/ декан ФСППО/начальник УОНИПНК ______________

	Ректору ФГАОУ ВО «СГЭУ»
________________________________________

	(Ф.И.О. ректора)
от обучающегося: _____________________________
_____________________________________________
(Ф.И.О.)
Институт/факультет/филиал /УОНИПНК: ________
_____________________________________________
Форма обучения: ______________________________
Основа обучения: _____________________________
Курс: ________________________________________
Направление подготовки: _______________________
__________________________________________________________________________________________Программа:________________________________________________________________________________
Уровень образования: __________________________
Гражданство: _________________________________
Номер телефона: ______________________________
Адрес электронной почты: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне справку об обучении (периоде обучения) за время обучения в Университете с _____________г. по _____________г.

________________                                             ___________________ / ______________________
              (Дата)                                                                                           ( Подпись)                            ( Расшифровка подписи)